[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 июля 2016 г.
п. Унъюган

	№ 312

О местах проведения предвыборной агитации

на территории сельского поселения Унъюган

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:

1. Определить помещения в зданиях предприятий, организаций и муниципальных  учреждений, которые могут предоставляться  для проведения предвыборных встреч зарегистрированных кандидатов  с избирателями сельского поселения согласно приложению.

2.  Определить места для размещения агитационных материалов:

- стенд для информации в микрорайоне 40 лет Победы;

 -фасад здания по улице Газпромовская, дом № 8 а;

 -доска объявлений у магазина «Рояль», улица 30 лет Победы, дом № 17;

 -доска объявлений у магазина «Татьяна», улица Гастелло, дом № 2;

 -доска объявлений у магазина «Стрелка», улица Тюменская, дом № 24а,
- доска объявлений улица  Менделеева, дом №1,

- доска объявлений улица Альшевского, дом  №1а.
3. Руководителям предприятий, организаций и муниципальных предприятий, имеющих в пользовании здания, согласно приложению, подготовить помещения для встреч зарегистрированных кандидатов  с избирателями поселения.

4. Постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

5. Контроль за исполнением постановления возложить заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач
Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Унъюган

от 20.07.2016 №312

ПЕРЕЧЕНЬ

ПОМЕЩЕНИЙ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ПРЕДВЫБОРНЫХ ВСТРЕЧ

ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ КАНДИДАТОВ С ИЗБИРАТЕЛЯМИ ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Адрес
	Наименование  предприятий, организаций, муниципальных
учреждений
	Ф.И.О.
руководителя

	1.
	п. Унъюган, ул. Тюменская, д.65
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Унъюганская общеобразовательная средняя школа №1»

	Кнотиков Артем Петрович

	2.
	п. Унъюган, микрорайон 40 лет Победы, д.11
	Муниципальное казенное образовательное учреждение «Унъюганская общеобразовательная средняя школа №2»
	Каратаева Ольга Александровна

	3.
	п. Унъюган, ул.Ленина, д.5е
	Унъюганская сельская библиотека семейного чтения МУК «Межпоселенческая библиотека Октябрьского района»
	Осипюк Елена Юрьевна

	4.
	п. Унъюган, ул. Матросова, д.14
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»
	Заплатина Светлана Михайловна

	5.
	п. Унъюган, ул. Мира, д.3 а
	Администрация сельского поселения Унъюган
	Деркач Виктор Иосифович

	6.
	п. Унъюган. ул. Газпромовская, д.13
	Клуб КСК «Импульс» Таежного ЛПУ МГ (по согласованию)
	Погудина Екатерина Александровна

	РЕЗЕРВ

	1.
	п. Унъюган, ул. Ленина, д.2б
	Начальная школа муниципального казенного образовательного учреждения «Унъюганская общеобразовательная средняя школа №1»
	Кнотиков Артем Петрович

	2.
	п. Унъюган, микрорайон 40 лет Победы, д.27
	Муниципальное казенное образовательное учреждение ДОД «Детская  школа искусств»
	Мартемьянова Татьяна Владимировна